Informativo del Catalogo Generale 
Digital Library della cultura italiana.
tutte le fasi di lavorazione del progetto relativamente 
digitalizzare, l’aggiornamento delle schede già presenti in b
altri sistemi informativi. 

Per la realizzazione delle attività 
3.255,00 (tremiladuecentocinquantacinque
previdenziali a carico del lavoratore previsti per legge
spesa o onere accessorio sostenuto da
corrispettivo sarà effettuato a favore della S.V. a seguito dell’emissione, da parte del Direttore 
dell’Esecuzione, del certificato di avvenuta “regolare esecuzione”, dopo la presentazione della relativa fattura,